
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021123000095

95

Nº 246, quinta-feira, 30 de dezembro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

CAMPUS AVANÇADO IRANDUBA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2021 - UASG 156623 - CAMPUS IRANDUBA

Número do Contrato: 2/2019.
Nº Processo: 23851.000001/2019-57.
Pregão. Nº 5/2019. Contratante: IFAM - CAMPUS AVANCADO IRANDUBA. Contratado:
07.832.586/0001-08 - DF TURISMO E EVENTOS LTDA. Objeto: Prorrogação por mais 12
meses.. Vigência: 27/12/2021 a 27/12/2022. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
50.000,00. Data de Assinatura: 15/12/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 15/12/2021).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2021 - UASG 156623 - CAMPUS IRANDUBA

Número do Contrato: 2/2019.
Nº Processo: 23851.000001/2019-57.
Pregão. Nº 5/2019. Contratante: IFAM - CAMPUS AVANCADO IRANDUBA. Contratado:
07.832.586/0001-08 - DF TURISMO E EVENTOS LTDA. Objeto: Prorrogação por mais 12
meses.. Vigência: 27/12/2021 a 27/12/2022. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
50.000,00. Data de Assinatura: 15/12/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 15/12/2021).

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DA BAHIA

CAMPUS SALVADOR
EXTRATO DE CONTRATO Nº 16/2021 - UASG 158411 - IFBA/CAMPUS SALVADOR

Nº Processo: 23279.007397/2021-39.

Pregão Nº 4/2021. Contratante: INST. FED. DA BAHIA/CAMPUS SALVADOR.

Contratado: 10.181.964/0001-37 - OCA VIAGENS E TURISMO DA AMAZONIA LIMITADA .

Objeto: Contratação de serviços de agenciamento de viagens compreendendo cotação,

reserva, emissão, marcação de assentos e remarcação de bilhetes de passagens aéreas e

terrestre..

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 29/12/2021 a 29/12/2022. Valor

Total: R$ 157.601,91. Data de Assinatura: 29/12/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 29/12/2021).
CAMPUS SIMÕES FILHO

EDITAL Nº 2, DE 20 DE AGOSTO DE 2021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA - IFBA, no uso de suas atribuições legais, resolve homologar o Resultado Final do Processo

Seletivo Simplificado para a Contratação de Professores Substitutos do Edital IFBA nº 02 de 20 de agosto de 2021, publicado no Diário Oficial da União em 27/08/2021, edição 163, seção
3, página 63, conforme discriminado abaixo:

. Área de Conhecimento: 01. Educação Física

. VAGA(S) PARA AMPLA CONCORRÊNCIA

. Ordem de
Classificação

Nome do/a Candidato/a Nº de
Inscrição

Nota da Avaliação de
Títulos

Nota da Prova de
Desempenho Didático

Nota Final Situação

. 1º CAROLINA SANTOS BARROSO DE PINHO 124994 9,25 9,83 9,66 A P R OV A D O / A

. 2º PRISCILA DE JESUS SANTOS 124663 9,50 9,30 9,36 A P R OV A D O / A

. 3º FILIPE RIOS DRUMMOND 125054 7,50 9,80 9,11 A P R OV A D O / A

. 4º ÁBIA LIMA DE FRANÇA 124879 8,85 9,13 9,05 A P R OV A D O / A

. 5º SAMUEL MOREIRA DE ARAUJO 124750 7,00 9,88 9,02 A P R OV A D O / A

. 6º MARCIO LUIZ LEAL DA ANUNCIAÇÃO 124883 8,20 9,17 8,88 A P R OV A D O / A

. 7º DAYANE RAMOS DÓREA 124560 8,50 7,53 7,82 A P R OV A D O / A

. 8º CRISTIANO VIEIRA SANTANA 125208 8,50 7,23 7,61 A P R OV A D O / A

. 9º ROSEMAYRE ALVAIA PINHO COSTA 125066 10,00 6,13 7,29 A P R OV A D O / A

. 10º ARIANA ROCHA CALDEIRA 125201 9,50 6,33 7,28 A P R OV A D O / A

. Área de Conhecimento: 01. Educação Física

. VAGA(S) PARA PESSOAS PRETAS OU PARDAS (PPP)

. Ordem de
Classificação

Nome do/a Candidato/a Nº de
Inscrição

Nota da Avaliação de
Títulos

Nota da Prova de
Desempenho Didático

Nota Final Situação

. 1º CAROLINA SANTOS BARROSO DE PINHO 124994 9,25 9,83 9,66 A P R OV A D O / A

. 2º MARCIO LUIZ LEAL DA ANUNCIAÇÃO 124883 8,20 9,17 8,88 A P R OV A D O / A

. 3º ARITA FERREIRA SOUZA DA SILVA 124666 5,00 7,07 6,45 A P R OV A D O / A

. 4º VITÓRIA LEITE DA VEIGA 124800 2,00 6,90 5,43 A P R OV A D O / A

. 5º MAIANE ALMEIDA DE JESUS RIBEIRO 125267 0,80 6,23 4,60 A P R OV A D O / A

. Área de Conhecimento: 02. Petróleo e Gás Natural

. VAGA(S) PARA AMPLA CONCORRÊNCIA

. Ordem de
Classificação

Nome do/a Candidato/a Nº de
Inscrição

Nota da Avaliação de
Títulos

Nota da Prova de
Desempenho Didático

Nota Final Situação

. 1º LOURIVAL DOS ANJOS FERREIRA NETO 125117 8,80 9,07 8,99 A P R OV A D O / A

. 2º ROSANA MACHADO GALVAO GRACILIANO 125330 6,50 8,11 7,63 A P R OV A D O / A

. 3º RAISSA COSTA FARIAS 125043 2,50 8,42 6,64 A P R OV A D O / A

. 4º GABRIELA LESSA DE SOUSA 125439 0,00 8,63 6,04 A P R OV A D O / A

. 5º ZUZILENE DA SILVA EVANGELISTA 124492 2,50 7,55 6,04 A P R OV A D O / A

. Área de Conhecimento: 03. Administração / Economia

. VAGA(S) PARA AMPLA CONCORRÊNCIA

. Ordem de
Classificação

Nome do/a Candidato/a Nº de
Inscrição

Nota da Avaliação de
Títulos

Nota da Prova de
Desempenho Didático

Nota Final Situação

. 1º ELISANGELA BATISTA DA SILVA 126011 9,50 9,93 9,80 A P R OV A D O / A

. 2º JANILE SILVA RODRIGUES DE JESUS 125536 7,00 9,80 8,96 A P R OV A D O / A

. 3º CARLOS CÉSAR RIBEIRO SANTOS 125055 9,00 8,37 8,56 A P R OV A D O / A

. 4º DANIELA MAGALHÃES COSTA DE JESUS 125159 7,50 8,37 8,11 A P R OV A D O / A

. Área de Conhecimento: 04. Engenharia Elétrica

. VAGA(S) PARA AMPLA CONCORRÊNCIA

. Ordem de
Classificação

Nome do/a Candidato/a Nº de
Inscrição

Nota da Avaliação de
Títulos

Nota da Prova de
Desempenho Didático

Nota Final Situação

. 1º MARTON SANDES DOS SANTOS 125295 6,50 8,37 7,81 A P R OV A D O / A

. 2º NERITO OLIVEIRA AMINDE 125081 5,00 8,18 7,23 A P R OV A D O / A

. 3º CAROLINE DIAS DE SOUZA 125102 2,00 6,53 5,17 A P R OV A D O / A

. 4º CLAUDECI SILVA CONCEIÇÃO CRUZ 125458 0,00 6,52 4,56 A P R OV A D O / A

. Área de Conhecimento: 04. Engenharia Elétrica

. VAGA(S) PARA PESSOAS PRETAS OU PARDAS (PPP)

. Ordem de
Classificação

Nome do/a Candidato/a Nº de
Inscrição

Nota da Avaliação de
Títulos

Nota da Prova de
Desempenho Didático

Nota Final Situação

. 1º NERITO OLIVEIRA AMINDE 125081 5,00 8,18 7,23 A P R OV A D O / A

. 2º CLAUDECI SILVA CONCEIÇÃO CRUZ 125458 0,00 6,52 4,56 A P R OV A D O / A

. Área de Conhecimento: 05. Inglês

. AMPLA CONCORRÊNCIA

. Ordem de
Classificação

Nome do/a Candidato/a Nº de
Inscrição

Nota da Avaliação de
Títulos

Nota da Prova de
Desempenho Didático

Nota Final Situação

. 1º GIULIA SOSTER CAMINHA 124578 0,00 9,70 6,79 A P R OV A D O / A

. 2º ANDREZA ALVES DANTAS 124786 0,50 6,57 4,75 A P R OV A D O / A

. Área de Conhecimento: 05. Inglês

. VAGA(S) PARA PESSOAS PRETAS OU PARDAS (PPP)

. Ordem de
Classificação

Nome do/a Candidato/a Nº de
Inscrição

Nota da Avaliação de
Títulos

Nota da Prova de
Desempenho Didático

Nota Final Situação

. Não houve candidato/a aprovado/a para essa modalidade de
vaga.

. Área de Conhecimento: 06. Desenho

. VAGA(S) PARA AMPLA CONCORRÊNCIA

. Ordem de
Classificação

Nome do/a Candidato/a Nº de
Inscrição

Nota da Avaliação de
Títulos

Nota da Prova de
Desempenho Didático

Nota Final Situação

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
ifba
Highlight


		paulo_cesar@in.gov.br
	2021-12-30T01:25:49-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




